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Pasqyra Financiare jane individuale Po
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Deri 31.12.2014

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare 23.02.2015 =




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Bilanci
AKTIVET Shenime Viti 2014 Viti 2013

1 Aktivet afatshkurtra
1.1 Mjetet monetare 99,761 99,761
1.2 Derivatet e aktiveve financiare per tregtim B =
1.2.1 Derivatet - =
1.2.2 Aktivet e mbajtura per tregtim = =

Shuma 1.2 99,761 99,761
1.3 Aktive te tjera afatshkurtra financiare = =
1.3:1 Llogari / Kerkesa te arketueshme - -
13.2 Llogari / Kerkesa te tjera te arketueshme - -
1.3.8 Instrumente te tjera borxhi & =
1.3.4 Investime te tjera financiare - -

Shuma 1.3 & =
1.4 Inventari = =
1.4.1 Lendet e para & s
1.4.2 Prodhim ne proces - B
1.4.3 Produkte te gatshme = =
1.4.4 Mallra per rishitje - -
1.4.5 Parapagesat per furnizime - -

Shuma 1.4 - -
1.5 Aktive biologjike afatshkurtra £ -
1.6 Aktivet afatgjata te mbajtura per shitje s =
1.7 Parapagimet dhe shpenzimet e shtyra 10,839 10,839
TOTALI 110,600 110,600
2 Aktivet afatgjata - '
2.1 Investimet financiare afatgjata - -
211 Aksione e pjesemarrje te tiera nga njesi te

kontrolluara - -
2.1.2 Aksione dhe investime te tiera ne pjesemarrje s -
2.1.3 Aksione dhe letra te tjera me viere H =
2.1.4 Llogari / Kerkesa te arketueshme afatgjata = -

Shuma 2.1 = -
2.2 Aktive afatgjata materiale - -
221 Toka - >
2.2.2 Ndertesa = =
2.2.3 Makineri dhe paisje = =
2.2.4 Aktive te tiera afatgjata materiale - -

Shuma 2.2 - -
2.3 Aktivet biologjike afatgjata - -
24 Aktivet afatgjata jomateriale 2 -
2.4.1 Emriimire = =
24.2 Shpenzimet e zhvillimit = -
2.4.3 Aktive te tiera afatgjata jomateriale - -

Shuma 2.4 = =
2.5 Kapital aksionar i papaguar = '
2.6 Aktive te tjera afatgjata (ne proces) = -
2.7 Aktive te tjera te pacaktuara = -
TOTALI = -
Totali i Aktiveve 110,600 110,600

HARTUESI
Dhurata Jakupi

ADMINISTRATORI
Edmond Mehmetaj




SHOQERIA "Processing Mineral™ sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Bilanci
PASIVET Shenime Viti 2014 Viti 2013
3 Detyrimet Afatshkurtra = B
3.1 Derivativet = =
3.2 Huamarrjet = Z
3.2 Huat dhe obligacionet afatshkurtra 10,600 10,600
3.22 Kthimet / ripagesat e huave afatgjata . =
3.2.3 Bono te konvertueshme - g
Shuma 3.2 10,600 10,600
3.3 Huat dhe parapagimet . -
3:3.1 Te pagueshme ndaj furnitoreve - =
3.3.2 Te pagueshme ndaj punonjesve - -
3.3:3 Detyrimet tatimore - -
3.3.4 Hua te tjera - -
3.3.5 Parapagime te arketuara - .
Shuma 3.3 - =
3.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra - 2
3.5 Provizionet afatshkurtra = s
TOTALI E -
4 Pasivet afatgjata 5 -
41 Huat afatgjata s =
411 Hua, bono dhe detyrime nga qiraja financiare - =
412 Bono te konvertueshme = B
Shuma 4.1 - s
4.2 Huamarrje te tjera afatgjata - -
4.3 Provizionet afatgjata - :
4.4 Grantet dhe te ardhurat e shtyra = a3
4.5 Pasive te pacaktuara = =
TOTALI - =
5 Kapitali - -
5.1 Aksione te pakices = -
52 Kapitali ge i perket aksionareve te
] shogerise meme B -
5:3 Kapitali aksionar 100,000 100,000
5.4 Primi i aksionit = &
55 Njesite ose aksionet e thesarit . 5
5.6 Rezerva = -
5.6.1 Rezerva statuore = =
5.6.2 Rezerva ligjore - =
5.6.3 Rezerva te tiera - -
Shuma 5.6 100,000 100,000
5.7 Fitimet e pashperndara - -
5.8 Fitim / Humbija e vitit financiar = =
TOTALI 100,000 100,000
Totali i Pasiveve 110,600 110,600

HARTUESI

Dhurata Jakupi "/

ADMINISTRATORI
Edmond Mehmetaj
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SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Te Ardhura & Shpenzime

Emertimi Viti 2014 Viti 2013
1 Shitjet neto -
2 Kostoja e prodhimit/blerjes se mallrave te shitura -
3 Fitimi (humbja) bruto -
4 Shpenzimet e shitjes -
5 Shpenzimet administrative -
6 Te ardhura te tjera nga veprimtarite e shfrytezimit -
7 Shpenzime te tjera te zakonshme ' -
8 Fitimi(humbja) nga veprimtarite e shfrytezimit -
9 Te ardhurat e shpenzimeve financiare nga njesite e

kontrolluara -
10 Te ardhura dhe shpenzime nga investime ne pjesemarrje -
11 Te ardhura dhe shpenzime financiare: -
11.1 |Investime te tjera financiare afatgjata -
11.2 [Interesi -
11.3 |Fitimi (humbja) nga kursi i kembimit -
11.4 |Te tjera financiare -
12 Shuma e te ardhurave dhe shpenzimeve financiare -
13 Te ardhura dhe shpenzime te pacaktuara -
14 Fitimi (humbja) para tatimit -
15 Shpenzimet e tatimit te fitimit -
16 Fitimi (humbja) neto e vitit financiar -
17 Elementet e pasqyrave te konsoliduara -

HARTUESI = ADMINISTRATORI
Dhurata Jakupi /[, [ 'Edmond Mehmetaj
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Pasqyra e fluksit té parave — Metoda indirekte

Viti 2014

Viti 2013

Fluksi i parave nga veprimtarité e shfrytézimit

Fitimi para tatimit

Rregullime pér:

Amortizimin

Humbje nga kémbimet valutore

Té ardhura nga investimet

Shpenzime pér interesa

Rritje/rénie né tepricén e kérkesave té arkétueshme nga aktiviteti, si
dhe kérkesave té arkétueshme té tjera

Rritje/rénie né tepricén inventarit

Rritje/rénie né tepricén e detyrimeve, pér t'u paguar nga aktiviteti

Paraté e pérftuara nga aktivitetet

Interesi i paguar

Tatimfitimi i paguar

Paraja neto nga aktivitetet e shfrytézimit

Fluksi i parave nga veprimtarité investuese

Blerja € shoqérisé sé kontrolluar X minus paraté e arkétuara

Blerja e aktiveve afatgjata materiale

Té ardhura nga shitja e pajisjeve

Interesi i arkétuar

Dividendét e arkétuar

Paraja neto, e pérdorur né aktivitetet investuese

Fluksi i parave nga veprimtarité financiare

Té ardhura nga emetimi i kapitalit aksionar

Té ardhura nga huamarrje afatgjata

Pagesat e detyrimeve t& qirasé financiare

Dividendét e paguar

Paraja neto e pérdorur né aktivitetet financiare

10,839

Rritja/rénia neto e mjeteve monetare

(239)

Mjetet monetare né fillim té periudhés kontabél

99,761

100,000

Mjetet monetare né fund té periudhés kontabél

99,761

99,761

HARTUESI

Dhurata Jakupi

ADMINISTRATORI

Edmond Mehmetaj
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SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

PASQYRA E NDRYSHIMEVE NE KAPITAL

Kapitali
aksionar

Primi i
aksionit

Aksione
té
thesarit

Rezerva
ligjore
statusore

Fitimi i
pashpérndar
é

Totali

Pozicioni mé 31 dhjetor 2012

Efekti i ndryshimevené politikat
kontabél

Pozicioni i rregulluar

Fitimi neto pérperiudhén kontabél

Dividendét e paguar

Rritje e rezervés sé kapitalit

Emetimi i aksioneve

Pozicioni mé 31 dhjetor 2013

100,000

100,000

Fitimi neto pérperiudhén kontabél

Dividendét e paguar

Emetim i kapitalit aksionar

Aksione té thesarit té riblera

Pozicioni mé 31 dhjetor 2014

100,000

100,000

HARTUESI

Dhurata mecn_

ADMINISTRATORI

Edmond Mehmetaj




SHOQERIA "Processing Mineral" sh.p.k.

NIPT L 08226901 S

Aktivet Afatgjata Materiale me viere fillestare 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesanga |Shtesa [Pakesime |Gjendje
01/01/2014|Rivieresimet 31/12/2014
1|Toka 0 0 0 0
2[Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje 0 0 0 0
4{Mjete transporti 0 0 0 0
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
Totale 0 0 0 0

Amortizimi A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga |Shtesa |Pakesime |Gjendje
01/01/2014|Rivleresimet 31/12/2014
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4|Mjete transporti 0 0 0 0
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Vlera Kontabel Neto e A.A.Materiale 2014

Nr Emertimi Sasia Gjendje Shtesa nga |Shtesa |Pakesime |Gjendije
01/01/2014|Rivileresimet 31/12/2014
1|Toka 0 0 0 0
2|Ndertime 0 0 0 0
3|Makineri,paisje,vegla 0 0 0 0
4|Mjete transporti 0 0 0 0
5|kompjuterike 0 0 0 0
6|Zyre 0 0 0 0
TOTALI 0 0 0 0

Administratori
Edmond Mehmetaj




SHOQERIA "Processing Mineral” sh.p.k.
NIPT L 08226901 S

Inventari automjeteve ne pronesi te subjektit 2014

Nr.

Lloji automjetit

kapaciteti

targa

Viera
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Administratori

Edmond Mehmetaj




